

**AcKro ApS**

**Farverland 6**

**2600 Glostrup**

**CVR-nr. 30 80 34 50**

**Årsrapport for 2016**

**(9. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den  
31. maj 2017

  
Anders Caspersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Anvendt regnskabspraksis	12
Noter til årsrapporten	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

AcKro ApS  
Farverland 6  
2600 Glostrup

CVR-nr.: 30 80 34 50  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 20. august 2007  
Regnskabsår: 9. regnskabsår  
Hjemsted: Glostrup

### Direktion

Anders Caspersen, direktør

### Revision

Revisionsfirmaet Albrechtsen  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Lindevangs Allé 4  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive pakke- og distributionsvirksomhed samt anden dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 499.640, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 624.640.

Årets resultat anses for tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.494.390</b>	<b>4.985.109</b>
Personaleomkostninger	1	-5.422.752	-3.842.014
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>1.071.638</b>	<b>1.143.095</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-209.016	-146.119
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>862.622</b>	<b>996.976</b>
Finansielle indtægter	2	0	2.784
Finansielle omkostninger	3	-185.518	-95.514
<b>Resultat før skat</b>		<b>677.104</b>	<b>904.246</b>
Skat af årets resultat	4	-177.464	-54.668
<b>Årets resultat</b>		<b>499.640</b>	<b>849.578</b>
Foreslået udbytte		499.640	421.892
Overført resultat		0	427.686
		<b>499.640</b>	<b>849.578</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.042.829	347.443
Indretning af lejede lokaler		114.859	121.243
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.157.688</b>	<b>468.686</b>
Deposita		800.561	788.790
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>800.561</b>	<b>788.790</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.958.249</b>	<b>1.257.476</b>
Færdigvarer og handelsvarer		50.000	46.680
<b>Varebeholdninger</b>		<b>50.000</b>	<b>46.680</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.883.033	3.638.138
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	173.107
Andre tilgodehavender		103.363	0
Udskudt skatteaktiv		0	5.047
Periodeafgrænsningsposter		0	12.201
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.986.396</b>	<b>3.828.493</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>31.771</b>	<b>273.002</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.068.167</b>	<b>4.148.175</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>6.026.416</b>	<b>5.405.651</b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		499.640	421.892
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b>624.640</b>	<b>546.892</b>
Hensættelse til udskudt skat		6.119	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>6.119</b>	<b>0</b>
Banker		393.489	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>7</b>	<b>393.489</b>	<b>0</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	107.108	0
Banker		1.372.514	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.137.030	3.294.559
Gæld til tilknyttede virksomheder		146.426	0
Selskabsskat		166.297	59.714
Anden gæld		1.072.793	1.504.486
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.002.168</b>	<b>4.858.759</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.395.657</b>	<b>4.858.759</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.026.416</b>	<b>5.405.651</b>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.945.776	3.486.976
Pensioner	171.018	144.095
Andre omkostninger til social sikring	125.462	108.755
Andre personaleomkostninger	180.496	102.188
	<u>5.422.752</u>	<u>3.842.014</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>11</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>2.784</u>
	<u>0</u>	<u>2.784</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.886	0
Andre finansielle omkostninger	172.596	95.195
Valutakurstab	<u>3.036</u>	<u>319</u>
	<u>185.518</u>	<u>95.514</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	166.298	59.714
Årets udskudte skat	<u>11.166</u>	<u>-5.046</u>
	<u>177.464</u>	<u>54.668</u>



## Noter til årsrapporten

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2016	1.141.406	165.270
Tilgang i årets løb	866.643	31.377
Kostpris 31. december 2016	2.008.049	196.647
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	793.977	44.027
Årets afskrivninger	171.243	37.761
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	965.220	81.788
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>1.042.829</b>	<b>114.859</b>

### 6 Egenkapital

	Selskabskapital	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	421.892	546.892
Betalt ordinært udbytte	0	-421.892	-421.892
Årets resultat	0	499.640	499.640
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>499.640</b>	<b>624.640</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Banker	0	500.597	107.108	0
	<b>0</b>	<b>500.597</b>	<b>107.108</b>	<b>0</b>
			2016	2015
			kr.	kr.

### 8 Leje og leasingforpligtelser

#### Leje og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leje- og leasingydelse:

Inden for et år	2.658.980	2.530.955
Mellem 1 og 5 år	2.306.509	4.646.476
	<b>4.965.489</b>	<b>7.177.431</b>

### 9 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MAGC Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Den samlede forpligtelse fremgår af MAGC Holding ApS.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## Noter til årsrapporten

### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med banker er der afgivet virksomhedspant i selskabets fordringer for t.kr. 2.000. Den bogførte værdi udgør t.kr. 3.986 pr. statusdagen. Gældsforpligtelsen udgør t.kr. 1.373 pr. statusdagen.

Til sikkerhed for gæld til banker t.kr. 484 er der afgivet ejerpantebrev og ejendomsforbehold i biler. Den bogførte værdi af bilerne udgør pr. statusdagen t.kr. 594. Gældsforpligtelsen udgør t.kr. 501 pr. statusdagen.

Der er overfor moderselskabet afgivet selvskylderkaution for moderselskabets mellemværende med banker. Forpligtelsen udgør t.kr. 0 pr. statusdagen.

Der er herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.